SERIES CHRONOLOGICA

RERUM AD HANC HISTORIAM PERTINENTIUM

IN COMMENTARIIS DIGESTA.

Anno 1093. Conradus, Henrici III seu IV imp. filius, Modoetius ac Medoliani ab Anselmo archiepisc. coronatur. *Cap. 4, num. 21.* — Anselmus Mediol. archiep. moritur. *Ibid.*

1095. Urbanus II Placentiae synodum celebrat. *Cap. 28, num. 6.* Mediolanum venit. *Ibid., num. 7.* — Arnulphus, Anselmi III successor, in archiepisco-

pum Mediolan. consecratur. *Cap. 1, num. 1.* — Conradus, Italiæ rex, in Tusciam pergit nuptias celebraturus. *Cap. 1, num. 31.* — Beatus Albertus Cluniaensis Pontidii monasterium condit. *Cap. 21, num. 1.*

1096. Armanus card. eligitur in Brixensem episcopum. *Cap. 1, num. 7.* — Urbanus II e Galliis redux Mediolanum iterum venit, et in templo Sanctæ

Thecle sermonem ad populum e suggestu habet. *Cap.* 28, *num.* 7 et 8.

1097. Arnulphus Mediol. archiep. moritur. *Cap.* 1, *num.* 8 et 28, *num.* 13. — Landulphus de Badagio in archiepiscopum a clero Mediol. electus ab armano card. Brixensi episcopo rejicitur. *Cap.* 1, *num.* 5 et 9. — Anselmus de Buis eidem substituitur, et ab Armando confirmatur. *Ibid.*, *num.* 14. Pallium ab Urbano II per legatum apostolicum recipit. *Ibid.*, *num.* 18.

1098. Anselmus IV, Med. archiep., immunitatem indulget venientibus ad festum SS. Protasii et Germani. *Cap.* 2, *num.* 5.

1099. Conradus, Henrici IV filius, in Tusciam secundo proficisciatur. *Cap.* 1, *num.* 31. — Urbanus II, summus pontifex, moritur. *Cap.* 1, *num.* 32, et *Cap.* 8, *num.* 1. — Anselmus IV archiep. sancti Arialdi corpus transfert e S. Celsi ad S. Dionysii ecclesiam. *Cap.* 3, *num.* 5.

1100. Grossulanus in episcopum Saonensem eligitur et consecratur. *Cap.* 3, *num.* 4 et 7. Anselmi archiep. Mediol. vicarius constitutus. *Ibid.* Biennio in eo munere perdurat. *Cap.* 4, *num.* 6. — Auselmus Mediolan. archiep. ad Hierosolymitanum bellum proficisciatur. *Cap.* 2, *num.* 5.

1101. Conradus, Henrici IV filius, moritur. *Cap.* 1, *num.* 32. — Auselmus Mediol. archiep. Constantiopolis olit. *Cap.* 2, *num.* 8.

1102. Grossulanus in archiepiscopum Mediol. eligitur. *Cap.* 5, *num.* 4. De Simonia apud sumnum pontificem accusatur. *Ibid.*, *num.* 8. Pallium suscipit a sancto Bernardo cardinali delatum. *Ibid.*, *num.* 11 et seqq. Synodus provinciale Mediolani celebrandum indicat. *Cap.* 9, *num.* 2.

1103. Synodus provincialis tempore Quadragesimæ a Grossulanio celebratur. *Cap.* 9, *num.* 9. — Liprandus presbyter innocue per ignem transit die 25 Martii, ut simoniaum archiepiscopi Grossulanii divino iudicio comprobetur. *Cap.* 10, *num.* 5 et 6. — Grossulanus statim peracto ignis iudicio Romam ad Paschalem II proficisciatur. *Cap.* 11, *num.* 5. Ab eodem summo pontifice eximiis honoribus cumulatur. *Ibid.*, *num.* 9.